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MOM EDUCATIONAL SERVICES SL.
ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL ARACELI DE SILVA
LIQUIDACION JULIO DEL 2022

Umbrete a 01 de agosto del 2022

Se informa al Ayuntamiento de Umbrete de los datos econdmicos y de la ocupacion durante el
mes cerrado y que se indica en el encabezado.

Para ello lo exponemos en el siguiente recuadro:

Concepto Totales

Aportacion por bonificaciones delaJJAA | - 13.585,96 €

Canon Variable (N° de plazas ocupadas) 55 alumnos x 440,00 €
8€

Canon Fijo 1.050,00 €

Una vez expuestos los datos, sale un saldo a abonar por el Ayuntamiento por un porte de:
12.095,96 €

A este documento se adjunta la liquidacién, que aporta la Junta de Andalucia, donde se podra
comprobar los datos expuestos en la tabla anterior.

@peis {/

17 5539
Tel 95416524 82
Tomares (Sevilla)
www.esmom,es
¥ esmom@esmom.es

Macarena Ortega Mancebo
Mom Educational Services SL..
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41.83

Coste usuario

Dias uso
2
22
22
22
22

Bonificacion %
82.61

100

100

100

100

:: SENECA.CED.JUNTA DE ANDALUCIA ::

Servicio de atencidon socioeducativa
Servicio de atencion socioeducativa
Servicio de atencién socioeducativa

Comedor Primer Ciclo Infantil
Comedor Primer Ciclo Infantil

Tipo de Servicio

Uvero Méndez, Lucia

Alumno
Vizcaino Gonzalez, Guillermo
Vizcaino Gonzalez, Guillermo

Valencia Lifdn, Estrella

Valencia Lifian, Estrella
https://seneca.juntadeandalucia.es/seneca/nav/JdMtfCTObBcH1Kx6cLeAFg

1/8/22, 10:46

Caodigo Seguro de Verificacion 1V7DG7K4KBM5VL77DQQ5G4BOCM | Fecha | 01/08/2022 13:34:10

Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de

Normativa determinados aspectos de los servicios electronicos de confianza.

Firmante AYUNTAMIENTO DE UMBRETE

Url de verificacién https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7DG7K4KBM5VL77DQQ5G4BOCM | Pagina | 8/8




